1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 1 ks vyprošťovacího automobilu vč. požárního 
příslušenství a komunikačních prostředků Toyota Hilux – Extra Cab 2.8 AT 
executive:  

 Bez DPH 3.466.593,00 Kč 
 DPH 21 % 727.984,53 Kč 
 Celkem vč. DPH 4.194.577,53 Kč 

(slovy: čtyři miliony jedno sto devadesát čtyři tisíc pět set sedmdesát sedm korun 
českých padesát tři haléřů); 

z toho za 1 ks vyprošťovacího automobilu vč. komunikačních prostředků a bez 
požárního příslušenství: 

 Bez DPH 2.917.357,00 Kč 
 DPH 21 % 612.644,97 Kč 
 Celkem vč. DPH 3.530.001,97 Kč 

(slovy: tři miliony pět set třicet tisíc jedna korun českých devadesát sedm haléřů); 
cena za požární příslušenství k 1 ks vyprošťovacího automobilu: 

 Bez DPH               549.236,00 Kč 
 DPH 21 %               115.339,56 Kč 
 Celkem vč. DPH 664.575,56 Kč 

(slovy: šest set šedesát čtyři tisíc pět set sedmdesát pět korun českých padesát šest 
haléřů). 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (doprava, seznámení s obsluhou, clo atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady 
spojené s dopravou zboží na místo plnění a případná možná rizika (cenové či měnové